
PRVENSTVO HRVATSKE 2018. 

Zagreb, 25.-27.05.2018. 

Disciplina: Floret juniori 

 

Pista: __________________    Sudac: LIMOV Darko 

 

EKIPA 1: ZŠM  EKIPA 2: VMD 

# Ime natjecatelja  # Ime natjecatelja 

1 NIKOLIĆ Noa  4 LUČIN Šime 

2 ŠPOLJAR Borna  5 LI Leo 

3 SMREKAR Leo  6 KUNŠTIĆ Patrick 

R   R KRALIK Ivor 

 

 ZŠM VMD  

3 SMREKAR 5 5 0 0 KUNŠTIĆ 6 

1 NIKOLIĆ 5 10 2 2 LI 5 

2 ŠPOLJAR 5 15 3 1 LUČIN 4 

1 NIKOLIĆ 5 20 7 4 KUNŠTIĆ 6 

3 SMREKAR 5 25 9 2 LUČIN 4 

2 ŠPOLJAR 5 30 27 18 LI 5 

1 NIKOLIĆ 5 35 29 2 LUČIN 4 

2 ŠPOLJAR 5 40 35 6 KUNŠTIĆ 6 

3 SMREKAR 5 45 41 6 LI 5 
 
 

Opomene i sankcije ekipi 1: 

 
 
 
 

 Opomene i sankcije ekipi 2: 

 
 
 
 

 

 

Pobijedila ekipa: ZŠM 
 
 
Rezultatom: 45/41 

 POTPISI 

 SUDAC:  

 Ekipa 1:  

 Ekipa 2:  
 



PRVENSTVO HRVATSKE 2018. 

Zagreb, 25.-27.05.2018. 

Disciplina: floret juniori 

 

Pista: __________________    Sudac: LIMOV Darko 

 

EKIPA 1: KARLOVAC  EKIPA 2: ZŠM 

# Ime natjecatelja  # Ime natjecatelja 

1 PRPIĆ Sven  4 NIKOLIĆ Noa 

2 MRAVUNAC Anton  5 SMREKAR Leo 

3 GOJAK Antonio  6 ŠPOLJAR Borna 

R KOVAČINA Eric  R  

 

 KARLOVAC ZŠM  

3 GOJAK 5 5 3 3 ŠPOLJAR 6 

1 PRPIĆ 0 5 10 7 SMREKAR 5 

2 MRAVUNAC 2 7 15 5 NIKOLIĆ 4 

1 PRPIĆ 3 10 20 5 ŠPOLJAR 6 

3 GOJAK 15 25 24 4 NIKOLIĆ 4 

2 MRAVUNAC 0 25 30 6 SMREKAR 5 

1 PRPIĆ 5 30 34 4 NIKOLIĆ 4 

2 MRAVUNAC 6 36 40 6 ŠPOLJAR 6 

3 GOJAK 9 45 44 4 SMREKAR 5 
 
 

Opomene i sankcije ekipi 1: 

 
 
 
 

 Opomene i sankcije ekipi 2: 

 
 
 
 

 

 

Pobijedila ekipa: KARLOVAC 
 
 
Rezultatom: 45/44 

 POTPISI 

 SUDAC:  

 Ekipa 1:  

 Ekipa 2:  
 



PRVENSTVO HRVATSKE 2018. 

Zagreb, 25.-27.05.2018. 

Disciplina: Floret juniori 

 

Pista: __________________    Sudac: LIMOV Darko 

 

EKIPA 1: KARLOVAC  EKIPA 2: VMD 

# Ime natjecatelja  # Ime natjecatelja 

1 PRPIĆ Sven  4 KUNŠTIĆ Patrick 

2 MRAVUNAC Anton  5 LI Leo 

3 GOJAK Antonio  6 LUČIN Šime 

R KOVAČINA Eric  R KRALIK Ivor 

 

 KARLOVAC VMD  

3 GOJAK 3 3 5 5 LUČIN 6 

1 PRPIĆ 3 6 10 5 LI 5 

2 MRAVUNAC 4 11 15 5 KUNŠTIĆ 4 

1 PRPIĆ 7 18 19 4 LUČIN 6 

3 GOJAK 5 23 25 6 KUNŠTIĆ 4 

2 MRAVUNAC 7 30 28 3 LI 5 

1 PRPIĆ 4 34 35 7 KUNŠTIĆ 4 

2 MRAVUNAC 6 40 39 4 LUČIN 6 

3 GOJAK 5 45 43 4 LI 5 

 
 

Opomene i sankcije ekipi 1: 

 
 
 
 

 Opomene i sankcije ekipi 2: 

 
 
 
 

 

 

Pobijedila ekipa: KARLOVAC 

 

 

Rezultatom: 45/43 

 POTPISI 

 SUDAC:  

 Ekipa 1:  

 Ekipa 2:  
 


